REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L91918018D
2. Data e Regjistrimit 18/07/2019
3. Emri i Subjektit Bran Development
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/07/2019
6.

Kohézgjatja

Nga: 15/07/2019

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Kashar MEZEZ Pajtoni Business Center, Kati 5,
Rruga Industriale Dytesore midis Wolksvagen dhe tregut
Agroushgimor

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Kryerja e veprimtarive tregtare ne fushen e ndertimit,per
prodhim dhe shitblerje te materialeve te ndertimit. Kryerja e-
aktivitetit per investimin ne fushen e ndertimit, ne komplekse
civile,turistike,industriale, sociale, komplekse te tregtimit
dhe te sherbimit, bar, restorant, hoteleri etj. Pjesemarrje ne
projekte ndertimore si sipermarres, investitor, konsulent, si
dhe marrjen persiper te menaxhimit te tyre ne perputhje me
legjislacionin ne fuqi. Investimi me pjesemarrje ne kuota.
Ofrimi 1 sherbimit te konsulences, ne fushen e biznesit,
manaxhimit, taksave, etj. Ndermjetesimi per shitjen dhe
marketimin e pasurive te paluajtshme dhe aseteve te
ndryshme. Sherbime konsulence ne fushen e menaxhimit dhe
marketimit te produkteve rezidenciale, komerciale dhe
aseteve. Sherbime marketing, ekspertize shitje, menaxhimi 1
prones, ndermjetesim qiradhenie, sherbime te studimit te
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tregut. Veprimtari ekonomike ne fushe e real estate (pasurive
te paluajtshme). Negocime, ndermjetesime, perfagesime te te
treteve ne fushen e real estate si ne tregun e brendshem ashtu
edhe ne ate nderkombetar. Shitje, blerje, dhenie me qira te te
gjitha Uojeve te pasurive te paluajtshme, brenda dhe jashte
vendit, si dhe cdo transaksion tjeter. ne funksion te
permbushjes se objektit te veprimtarise ne fushen e real
estate, midis personave fizike, personave juridike private dhe
publike si dhe nga shteti si dhe cdo veprim tjeter i ligjshem
qe ka te beje me pasurite e paluajtshme. Projektimi dhe
zbatimi 1 veprave ndertimore si vijon: ndertime me karakter
civil dhe ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu,
tarracime terrenesh;. rikonstruksione godinash civile dhe
ekonomike  ,veshje  fasadash,ndertime urash  dhe
konstruksione metalike,montime panelesh,ndertime
rrugesh,asfaltime,hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me
karakter civil dhe ekonomik. Import-export dhe shitblerje me
shumice dhe pakice te lendeve te para e materialeve te
ndertimit si~.dhe cdo material tjeter te nevojshem per
realizimin e gellimit te prodhimit ne perputhje me
ligjislacionin  shqiptar ne fuqi. Ngarkim-shkarkim,
magazinim, transport te mallrave per vete shogerine dhe per
te trete si dhe cdo aktivitet tjeter qe lidhet dhe eshte i
nevojshem per objektin e mesiperm. Shitje-blerje pasuri te
patundshme etj si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga
legjislacioni ne fuqi.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Gerti Nushi

Nga: 15/07/2019 Deri: 15/07/2024

11. Procedura e emérimit nése'ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1"Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1  Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

GertiNushi

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00
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13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: gerti_7@hotmail.com
Telefon: 0686059915

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti 1 themelimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-269165-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 04/11/2019

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2684D7-E0B8-4175-B9DF-1CE5033DE6A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B0AC08-BE63-488F-BA5A-E23B3AE9206C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0973D570-B58B-40E9-9477-FBDC52CD50F0

